



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Rekapitulace ceny

Stavba: 24 295 07 - JHC Výměna MZ na mostech 3-105, 3-111, 24-020 a 34-008a - ZPD

Celková cena bez DPH: 3 991 802,00

Celková cena s DPH: 4 830 080,42

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
34-008a	Most ev.č. 34-008a výměna mostních závěrů za povrchové	3 991 802,00	838 278,42	4 830 080,42
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady			
SO 181	DIO			
SO 201	Most 34-008a			



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 24 295 07 JHC Výměna MZ na mostech 3-105, 3-111, 24-020 a 34-008a - ZPD
Objekt: 34-008a Most ev.č. 34-008a výměna mostních závěrů za povrchové
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 000

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	00410R		Vedlejší náklady					
obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
2	00420R		Ostatní náklady					
obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE					
vypracování VTD MZ <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
4	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU					
úprava - aktualizace mostního listu vč. zápisu do systému centrální evidence mostu <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY					
havarijní plán stavby <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								

6	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA					
			1. hlavní mostní prohlídka					
			$1 = 1,000 [A]$					
			<i>Celkové množství = 1,000</i>					
7	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ					
			zařízení a ochrana staveniště					
			ZS v minimálním rozsahu					
			podrobně viz TZ					
			pro celou stavbu					
			$1 = 1,000 [A]$					
			<i>Celkové množství = 1,000</i>					
8	03999R		PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU					
			Odhad					
			Zahrnuje zvýšené náklady spojené s provedením prací, u nichž vlivem malého rozsahu náklady na dopravu,					
			zajištění stroj. vybavení apod. neobvykle navyšují jednotkovou cenu					
			pro celou stavbu					
			$1 = 1,000 [A]$					
			<i>Celkové množství = 1,000</i>					



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 24 295 07 JHC Výměna MZ na mostech 3-105, 3-111, 24-020 a 34-008a - ZPD
Objekt: 34-008a Most ev.č. 34-008a výměna mostních závěrů za povrchové
Rozpočet: SO 181 DIO

SO 181

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	02720	1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
zřízení položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle projednání s DI), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, dopravní zařízení (např. zvětšené i základní svislé značky, vodorovné značení z fólie, světelné výstražné zařízení, řízení dopravy světelnou signalizací), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
2	02720	2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
odstranění položka zahrnuje odstranění a odvoz provizorního dopravního značení, vodorovného značení z fólie, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení, oplocení a všechny související práce s ukončením dočasné regulace dopravy <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
3	02720	3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
nájem za DIO položka zahrnuje nájem provizorního dopravního značení, tj. dopravní značení, dopravní zařízení (např. zvětšené i základní svislé značky, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení, oplocení atd) <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								
4	02720	4	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY					
přesun (mezi etapami) položka zahrnuje přesun provizorního a dočasného dopravního značení mezi etapami. <i>1 = 1,000 [A]</i> <i>Celkové množství = 1,000</i>								

5	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE					
		Dokumentace pro DIO					
		Kompletní dokumentace pro celou stavbu včetně zajištění DIR					
		vč. veškerých projednání					
		1 = 1,000 [A]					
		Celkové množství = 1,000					



Firma: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 24 295 07 JHC Výměna MZ na mostech 3-105, 3-111, 24-020 a 34-008a - ZPD
Objekt: 34-008a Most ev.č. 34-008a výměna mostních závěrů za povrchové
Rozpočet: SO 201 Most 34-008a

SO 201

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	■				
			živice bez obsahu nebezpečných látek objemová hmotnost 2400 kg/m3 <i>dle pol. 11313 2,092*2,40 = 5,021 [A]</i> <i>Celkové množství = 5,021</i>					
2	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY	■				
			izolace objemová hmotnost 1400 kg/m3 <i>dle pol. 97817 28,148*0,01*1,40 = 0,394 [A]</i> <i>Celkové množství = 0,394</i>					
	1		Zemní práce					
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	■				
			odstranění asfaltového krytu u závěru včetně odvozu a uložení na skládku OP1 <i>vrchní vrstva 12,61*0,6*0,04*2 = 0,605 [B]</i> <i>spodní vrstva 12,61*(0,019+0,016) = 0,441 [C]</i> OP3 <i>vrchní vrstva 12,61*0,6*0,04*2 = 0,605 [E]</i> <i>spodní vrstva 12,61*(0,019+0,016) = 0,441 [F]</i> <i>Celkové množství = 2,092</i>					
4	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	■				
			nápojení nové komunikace na původní před frézováním vozovky OP1 <i>na začátku a konci úseku 12,61*2 = 25,220 [B]</i> <i>podél říms 0,6*2*2 = 2,400 [C]</i> OP3 <i>na začátku a konci úseku 12,61*2 = 25,220 [E]</i> <i>podél říms 0,6*2*2 = 2,400 [F]</i> <i>Celkové množství = 55,240</i>					
	3		Svislé konstrukce					
5	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	■				
			dobetonávka říms C30/37					

			OP1 $(0,35+0,3)/2*0,22*(1,53+0,68) = 0,158$ [A] OP3 $(0,35+0,3)/2*0,22*(1,53+0,68) = 0,158$ [B] Celkové množství = 0,316					
6	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B					
			výztuž dobetonávky, doplnění ponechané výztuže vyztužení 180 kg/m3 $0,316*0,18 = 0,057$ [A] Celkové množství = 0,057					
7	3471701R		STĚNY PROTIHLUKOVÉ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
			demontáž a zpětná montáž protihlukové stěny v místě výměny MZ ocelové sloupky + výplň zajištění ponechaných součástí vč. uložení po dobu sejmutí vykázáno kpl $I = 1,000$ [A] Celkové množství = 1,000					
	5		Komunikace					
8	575D03		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK					
			litý asfalt MA 11 I modif. OP1 vrchní vrstva $12,61*0,6*0,04*2 = 0,605$ [B] spodní vrstva $12,61*(0,019+0,016) = 0,441$ [C] OP3 vrchní vrstva $12,61*0,6*0,04*2 = 0,605$ [E] spodní vrstva $12,61*(0,019+0,016) = 0,441$ [F] Celkové množství = 2,092					
	7		Přidružená stavební výroba					
9	711452		IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU					
			OP1 $14,66*(0,483+0,477) = 14,074$ [A] OP3 $14,66*(0,483+0,477) = 14,074$ [B] Celkové množství = 28,148					
10	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY					
			ochrana izolace pod římsami asfaltové pásy s kovovou vložkou OP1 $0,3*(1,45+0,6) = 0,615$ [A] OP3 $0,3*(1,45+0,6) = 0,615$ [B] Celkové množství = 1,230					
11	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)					
			OP1 $0,35*(0,15+0,15)*2*2 = 0,420$ [A] OP3 $0,35*(0,15+0,15)*2*2 = 0,420$ [B] Celkové množství = 0,840					
	9		Ostatní konstrukce a práce					
12	9117C2R		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					

			Demontáž a zpětná montáž svodnic v místě MZ v potřebném rozsahu (pro celou stavbu)					
			$1 = 1,000 [A]$ <i>Celkové množství = 1,000</i>					
13	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA předznačení	■	■	■	■	■
			$V4 (2*5,0*0,25)*2 = 5,000 [A]$ $V13 (5,0*0,125*2)*2+(5,0*0,3/3)+(5,0*1,5/3) = 5,500 [B]$ <i>Celkové množství = 10,500</i>					
14	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	■	■	■	■	■
			$V4 (2*5,0*0,25)*2 = 5,000 [A]$ $V13 (5,0*0,125*2)*2+(5,0*0,3/3)+(5,0*1,5/3) = 5,500 [B]$ <i>Celkové množství = 10,500</i>					
15	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	■	■	■	■	■
			řezání asf. krytu OP1 <i>na začátku a konci úseku $12,61*2 = 25,220 [B]$</i> <i>podél říms $0,6*2*2 = 2,400 [C]$</i> OP3 <i>na začátku a konci úseku $12,61*2 = 25,220 [E]$</i> <i>podél říms $0,6*2*2 = 2,400 [F]$</i> <i>Celkové množství = 55,240</i>					
16	91914R		ŘEZÁNÍ LÍCOVÉHO PREFABRIKÁTU	■	■	■	■	■
			položka zahrnuje: - řezání lícového prefabrikátu v místě MZ v potřebném rozsahu - přetmelení spáry mezi MZ a prefabrikátem - případné dobetonování vč. likvidace vzniklých odpadů kpl. provedení $1 = 1,000 [A]$ <i>Celkové množství = 1,000</i>					
17	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	■	■	■	■	■
			zálivka řezaných spar OP1 <i>na začátku a konci úseku $12,61*2 = 25,220 [B]$</i> <i>podél říms $0,6*2*2 = 2,400 [C]$</i> OP3 <i>na začátku a konci úseku $12,61*2 = 25,220 [E]$</i> <i>podél říms $0,6*2*2 = 2,400 [F]$</i> <i>Celkové množství = 55,240</i>					
18	93151R		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM	■	■	■	■	■

[illegible]